
РЕШЕНИЕ № 6 
22.11.2023 год. 

 
Определяне възнаграждението на общинските съветници в Общински съвет Габрово 

 
 На основание чл. 34, ал. 1, ал. 2 и ал. 8 от ЗМСМА, чл. 22, ал. 1 от Правилника 
за организацията и дейността на Общински съвет - Габрово, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 
 

1. Определя, считано от 10.11.2023 г., възнаграждение на един общински 
съветник в Общински съвет - Габрово за участие в едно заседание на общински съвет 
и на неговите комисии  в размер на 70 на сто от средната брутна работна заплата на 
общинската администрация за съответния месец. 

2. Размерът на общото възнаграждение на общинския съветник в рамките на 
един календарен месец не може да надвишава 70 на сто от средната брутна работна 
заплата на общинската администрация за съответния месец, като то не включва 
възнаграждението, което общинските съветници могат да получават за участието си в 
специализирани органи на общинския съвет. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


